ДОРОГОБУЖСКАЯ ОКРУЖНАЯ ДУМА

  РЕШЕНИЕ

18 декабря 2024 г. № 88

	Об утверждении графика личного приема избирателей депутатами Дорогобужской окружной Думы в январе 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 43 Регламента Дорогобужской окружной Думы, утвержденного решением Дорогобужской окружной Думы от 23.10.2024 № 10, рассмотрев решение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка, Дорогобужская окружная Дума

Р Е Ш И Л А:

1.	Утвердить прилагаемый график личного приема избирателей депутатами Дорогобужской окружной Думы в январе 2025 года.
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Край Дорогобужский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Дорогобужской окружной Думы							В.В. Таранов

	Исп. ___________Попова И.Н.
Экз. 4

	Направить: в прокуратуру, Администрации муниципального образования, в редакцию газеты «Край Дорогобужский» в дело

	УТВЕРЖДЕН
решением Дорогобужской окружной Думы от 18 декабря 2024 г. № 88

ГРАФИК
Приёма граждан депутатами Дорогобужской
окружной Думы первого созыва в январе 2025 года

Баньковский А.С. —20 января с 15:00 до 16:00 час. в здании ООО УК «Дорогобуж-Сервис», тел.: 4-16-05.
Баранюк А.А. — 31 января с 14:00 до 15:00 час. в д. Полибино, в здании Администрации сельского поселения, тел.: 8-904-369-44-00.
Воробьев М.А. — 31 января с 15:00 до 16:00 час. в здании Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Гады Ю.С. — 15 января с 15:00 до 16:00 час. в здании Администрации муниципального образования Верхнеднепровское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Горянская С.В. — 9 января с 14:00 до 15:00 час. в здании Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Журавская Т.В. — 10 января с 16:00 до 17:00 час. в здании Администрации муниципального образования Верхнеднепровское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Захаров А.И. — 31 января с 11:00 до 12:00 час. в общественной приемной местного отделения ПП «Единая Россия»: пос. Верхнеднепровский, пр. Химиков, д.1, тел.: 4-16-85.
Иванов М.С. — 22 января с 15:00 до 16:00 час. в здании Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Карпеченков А.Н. — 16 января с 15:00 до 16:00 час. в здании Администрации муниципального образования Верхнеднепровское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Майоров С.В. —21 января с 14:00 до 15:00 час. в с. Алексино, в здании Администрации сельского поселения, тел.: 4-16-85.
Новосельцев В.И. — 23 января с 16:00 до 17:00 час. в здании Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Овчинникова Т.П. — 10 января с 15:00 до 16:00 час. в здании Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Петрова Т.В. — 22 января с 15:00 до 16:00 час. в здании Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Сабиров М.Б. — 30 января с 16:00 до 17:00 час. в здании Администрации муниципального образования Верхнеднепровское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Саунова А.В. — 14 января с 15:00 до 16:00 час. в здании Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, тел.:  4-16-85.
Свириденков И.Н. — 31 января с 14:00 до 15:00 час. в д. Полибино, в здании Администрации сельского поселения, тел. 8-960-592-13-26.
Свиридов С.Н. — 14 января с 16:00 до 17:00 час. в здании Администрации муниципального образования Верхнеднепровское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области, тел.: 4-16-85.
Таранов В.В. — 14 января с 11:00 до 12:00 час. в д. Усвятье, в здании Администрации сельского поселения, тел.: 4-16-85.
Тарасова Ю.С. — 17 января с 12:00 до 13:00 час. в общественной приемной местного отделения ПП «Единая Россия»: пос. Верхнеднепровский, пр. Химиков, д. 1, тел.: 4-16-85.
Шевелюхина Е.В — 17 января с 12:00 до 13:00 час. в общественной приемной местного отделения ПП «Единая Россия»: пос. Верхнеднепровский, пр. Химиков, д. 1, тел.: 8-960-584-58-60.
Вниманию избирателей! Если Вы не можете прийти на встречу с депутатом, то по указанным телефонам можно передать для него вопросы, предложения.
 В.В. Таранов, председатель Дорогобужской окружной Думы

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]